様式第１号（第４条関係）
袖ケ浦市中小企業融資資金借入申込書
令和　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　様

申込者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
業　　種
電話番号　　　　（　　　）
法人にあっては、名称、代表者の氏名
及び事務所又は事業所の所在地

　袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例第３条に規定する融資資金の借入れをしたいので袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則第４条の規定により下記のとおり申込みします。
記
	資金の種類
	１運転資金　　２設備資金　　３創業資金（運転・設備）
４特別小口資金（運転・設備）

	申込金額
	金　　　　　　　　　円（内　　　　　資金　　　　　　　　円）

	借入期間
	　　　　年間（令和　　年　　月　～　令和　　年　　月）

	据置期間
	　　　　か月（最高６か月）

	返済方法
	一括返済・分割返済（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資金用途

営業の略歴
	年　月　日
	経　　　　　　　　　　　　歴

借入希望金融機関
連帯保証人
	住所

	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　印
	氏名
	　　　　　　　　　　　　印

	職業

	職業

	電話
	　　　　（　　）
	電話
	　　　　（　　）

※第３条第２項に規定する運転資金と設備資金を併せて借入れる場合は、信用保証　委託申込書及び契約書はそれぞれ作成すること。
様式第４号（第５条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金融資実行報告書

令和　　年　　月　　日

　袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名

袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則第５条第２項の規定により、　　　　令和　　年　　月　　日付けで依頼のあった融資について、下記のとおり融資を　（実行した、実行しなかった）ので同条第３項の規定により報告します。

記
	住所又は所在地

	法人名（法人のみ）

	氏名又は代表者氏名

	業種

	融資金額

	融資期間

	融資利率

	融資実行日

	融資を実行しなかった理由
（実行しなかった場合のみ）

様式第５号（第６条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金融資内容変更届出書

令和　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名

袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則第５条第３項の規定により融資を　しましたが、下記のとおり融資内容に変更が生じましたので、同規則第６条の規定　により届け出ます。
記
	住所又は所在地

	法人名（法人のみ）

	氏名又は代表者氏名

	融資実行日

	変更年月日

	　変
　更
　事
　項
	変更前

	変更後

	変更理由

様式第６号の１（第７条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金融資残高報告書

令和　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名

令和　　年　　月分の袖ケ浦市中小企業融資資金の融資残高について、袖ケ浦市　中小企業融資資金貸付条例施行規則第７条第１項の規定により下記のとおり報告　します。
記
	前月末の融資残高
	円
	件

	当月中の融資実行額
	円
	件

	当月中の返済額
	円
	件

	当月末の融資残高
	円
	件

※融資条件に変更があるもの、代位弁済も含めて、翌月１５日までに報告してくだ　さい。

様式第６号の２（第７条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金融資状況報告書

令和　　年　　月　　日

　袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名

　令和　　年１２月３１日現在の袖ケ浦市中小企業融資資金の融資状況について、　袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則第７条第２項の規定により下記の　　とおり報告します。
記
	番号
	借入者名
	融資金額
	融資実行日
	据置期間
	融資期間

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	円
	年　　　月　　　日
	か月
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

様式第７号（第８条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金設備完了報告書

令和　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　　）
法人にあっては、名称、代表者の氏名
及び事務所又は事業所の所在地

令和　　年　　月　　日に融資を受けた設備が完了しましたので、袖ケ浦市中小　企業融資資金貸付条例施行規則第８条の規定により報告します。

	設備名

	型式・規格・製造番号

	設備完了年月日

	製作者又は販売社名
及び工事請負者

	設置責任者名

	備考

※領収書及び写真を添付してください。
また、土地、建物の場合は不動産登記事項証明書、車両の場合は車検証の写しも　　添付してください。

様式第９号（第１２条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金利子補給承認申請書

令和　　年　　月　　日

　袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名
支店長名

下記の者から委任を受けた融資資金の利子補給の承認を受けたいので、袖ケ浦市　中小企業融資資金貸付条例施行規則第１２条第１項の規定により申請します。
記
	住所又は所在地

	法人名（法人のみ）

	氏名又は代表者氏名

	融資資金の種類

	融資金額

	融資期間

	融資利率

	融資実行日

様式第１１号（第１３条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金利子補給金交付申請書

令和　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名
支店長名

　利子補給の承認がありました融資資金に係る利子補給金の交付を受けたいので、　袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則第１３条第２項の規定により下記の　とおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　件　　　数　　　　　　　　　　　　　　　　ほか　　　件分

３　利息計算書　　　　別添明細書のとおり

様式第１２号（第１３条関係）
袖ケ浦市中小企業融資資金利子補給金明細書

金融機関名

	債　　務　　者
	融資額
	返　済　額
	月 日～月 日
	融資
利率
	融資
利息
	利　子　補給率（Ｃ）
	利　子補給額（Ｄ）
	備考

	番号
	氏　名（法人名）

	残　額（Ａ）
	日　数（Ｂ）

	合　　　計

１　日数の計算は内入が約定日を過ぎたもの（遅延）は約定日で、内入が約定日以前（繰上償還）においては内入日をもって計算する。

　　　　　　　　　　　 残額（Ａ）×日数（Ｂ）×利子補給率（Ｃ）２　利子補給額（Ｄ）＝

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　間　　日　　数

様式第１４号（第１５条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金利子補給金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　袖ケ浦市長　様

所　在　地
金融機関名
支店長名

　令和　　年　　月　　日付け、袖ケ浦市達第　　号の　　をもって確定通知の　あった令和　　年分の利子補給金を袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則　第１５条の規定により次のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　ただし、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの分

２　件　　数　　　　　　　　　　　　　　　　ほか　　　件分

様式第１５号（第１６条関係）

袖ケ浦市中小企業融資資金利子補給金振込報告書

令和　　年　　月　　日

　袖ケ浦市長　様

所　在　地
[bookmark: _GoBack]金融機関名

　利子補給金を、融資を受けた者の指定する口座に振込みましたので、袖ケ浦市中小企業融資資金貸付条例施行規則第１６条第２項の規定により下記のとおり報告　　します。

記

１　振　込　額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　件　　　数　　　　　　　　　　　　　　　　ほか　　　件分

３　振込明細書　　　　別添明細書のとおり